
 
31.10.2022 

 

SİRKÜLER (2022’91) 

 

Konu: Kamu Kurumlarında ve Özel Sektörde Birden Fazla Ücret Gelir Elde Edenlerin 

Vergilendirilmeleri. 

 

Gelir Vergisi Genel Tebliği (Seri No:311)’de Değişiklik Yapışmasına Dair Tebliğ (Seri 

No:321) yayımlanmış olup, bu tebliğde Gelir Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 311)’in 20 inci 

maddesinde yapılan değişiklik özet olarak aşağıdadır. 

 

Değişikliğe konu tebliğin 20 inci maddesinde yer alan “Yönetim” ibareleri “Bütçe” şeklinde, 

tebliğin bu bölümünde yer alan genel yönetim kapsamında bulunan kamu idareleri ilr bu 

idarelere bağlı, ilgili ve ilişkili kurum ve kuruluşlarda (ticaret şirketleri hariç) ibaresi, Genel 

bütçe kapsamında bulunan kamu idareleri şeklinde değişiklikler yapılmış olup, iki veya daha 

fazla yerden ücret geliri elde eden kamu görevlilerin Bütçe Kanunun (l) bölümünde tadat edilen 

birden fazla kurumlardan elde edilen ücret gelirlerinin kümülatif matrah esasına göre 

vergilendirilecekleri için, aldıkları bu ücretler Gelir Vergisi Kanunun 86 ıncı maddesinin birinci 

fıkrasının (ı) bendinin (b) alt bendinde belirtilen tutarları aşmaması halinde yıllık gelir vergisi 

beyannamesi ile beyan edilmeyeceği yönünde açıklama yapılmıştır. 

 

Bitçe Kanunun (I)  sayılı liste dışındaki kuruluşlardan elde edilen ücret gelirlerinin 

vergilendirilmesi ayrı ayrı yapılacak kümülatif matrah alınmayıp elde edilen ücret gelirleri ayrı 

ayrı vergilendirilecek olup, elde edilen ücret gelirlerinin Gelir Vergisi Kanunun 86 ıncı 

maddesinin birinci fıkrasının (ı) bendinin (b) alt fıkrsaında belritilen tutarları aşıp aşmadığı 

değerlendirilerek, kanunda belirtilen sınırların aşılması halinde elde edilen ücret gelirleri 

birleştirilerek, bu gelirler için yılık gelir vergisi beyannamesi verilmesi gerekecektir. 

 

Gelir Vergisi Tebliği (Seri No: 311)’in; 21 inci maddesinin beşinci fıkrasının ikinci 

cümlesinden sonra gelmek üzere aşağıdaki cümle eklenmiştir. 

 

“Hizmet erbabının talep etmesi ve işverenlerin de kabul etmesi kaydıyla, yıl içerisinde 

aynı anda birden fazla işverenden alınan ücret gelirleri de kümülatif matrah dikkate 

alınarak tevkifata tabi tutulabilir.’’ 

 

Bu tebliğ yayımı tarihinde (30.10.2022) yürürlüğe girmektedir. 

 

(Resmi Gazete: 30.10.2022 tarihli 31998 sayılı) 

 

Söz konusu tebliğe aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/10/20221030-8.htm  

 

Bilgilerinize sunarız. 

Saygılarımızla, 

TÜRKERLER Bağımsız Denetim 

Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/10/20221030-8.htm


 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 


